_____________________________________________________________________________

(Наименование образовательной организации)

Приказ

_________________________

 (Дата)

№ _________________

___________________________________________

(Место составления приказа)

О приеме на обучение в порядке перевода

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования, утв. приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, Порядком и условиями

осуществления перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в

другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности", утв. приказом Минобрнауки России

от 28.12.2015 № 1527, уставом _______________________________________________________,

 (Наименование ОО)

правилами приема в  _________________________________________________, утвержденными

  (Наименование ОО)

__________________________________________________________________________________

 (Наименование документа или должность лица, утвердившего правила приема)

от___________ № ______, на основании договора об образовании от __________ № _____
      (Дата)

приказываю:

1. Зачислить в ________________________ на обучение в группу __________________________

(Наименование ОО)     (Направленность)

_______________________________________________, "____" _______ 20 ___ года рождения в

(Ф.И.О. обучающегося)

порядке перевода из ___________________________________________, в которой он проходил

(Наименование исходящей организации)

обучение в группе _________________________________________________________________,

(Указать направленность и возрастную категорию).

2. На основании переданного личного дела обучающегося сформировать новое личное дело.

3. Занести в личное дело выписку из настоящего приказа и письменные согласия родителей

(законных представителей) обучающегося.

_________________________________  ________________ / _____________________________

            (Должность руководителя)                                    (Подпись)                                 (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлен:

___________________ / _____________________________________________________________

(Подпись) (Должность, Ф.И.О. ответственного лица)